Ditta: SUD COSTRUZIONI

Zona PENDENTE
Valuta in Lire
Superficie totale area|4.036 mg.
Importo Versato in totale[32.288.000 Lire
Importo Rivalutato ad oggi|66.131.574 Lire
Costo unitario pagato attualizzato|16.385 Lire/mq.
Valutazione prezzo unitario area
alla data odierna ridotto|124.292 Lire/mq.
Valore dell'area alla data attuale
ridotta| 501.643.200 Lire
Differenza necessaria per il
riscatto|435.511.626 Lire
N° di alloggi|46 n.

Valuta in Euro

4.036

16.675,36

34.154,11

8,46

64,19

259.077,09

224.922,98

46




