

Ditta:

SUD COSTRUZIONI

Zona

PENDENTE

	Valuta in Lire		Valuta in Euro
Superficie totale area	4.036	mq.	4.036
Importo Versato in totale	32.288.000	Lire	16.675,36
Importo Rivalutato ad oggi	66.131.574	Lire	34.154,11
Costo unitario pagato attualizzato	16.385	Lire/mq.	8,46
Valutazione prezzo unitario area alla data odierna ridotto	124.292	Lire/mq.	64,19
Valore dell'area alla data attuale ridotta	501.643.200	Lire	259.077,09
Differenza necessaria per il riscatto	435.511.626	Lire	224.922,98
N° di alloggi	46	n.	46



Notabene